Η ισχύς των προσφορών θα είναι τουλάχιστον δώδεκα (12) 
μηνών. Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, συνολικού ποσού  
δέκα χιλιάδων επτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και δεκαέξι λεπτών (10.747,16 ευρώ) για όλες τα 
τμήματα ή ανά τμήμα: 

Τμήμα Α: εννέα χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών (9.491,20€) 

Τμήμα Β: επτακόσια τριάντα πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (735,96€) 

Τμήμα Γ: πεντακόσια είκοσι ευρώ (520,00€) 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για: 

-  το τμήμα Α, σε 4 μήνες από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης 

- το τμήμα Β, σε 18 μήνες από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. Η σχετική σύμβαση θα 
υπογραφή μετά την ολοκλήρωση της προμήθειας ασφαλτομίγματος που είναι σε εξέλιξη με την